
Alkatrészlista MRC6 KOMPRESSZOR REV A 
Item Part Number  Qty Part  
1 9054016  1 SZŰRŐ 3/8" No 
2 9050601  1 KÖNYÖKCSŐ 1/4 BIC.10 No 
3 9038526  4 GUMI BETÉT No 
4 9038722  1 BURKOLAT ELŐL No 
5 9063201  1 KAPCSOLÓ KIVÁGÁS 6-8 Bar No 
6 9412842  1 SZELEP 3/8" No 
7 9053583  2 KÖNYÖKCSŐ 1/4" Mx8 No 
8 A80000A  1 PUMPA SA No 
9 9047062  1 SZELEP 1/4 M No 
10 9043312  1 CSŐ No 
11 9038723  1 BURKOLAT HÁTSÓ No 
12 9414010  1 SZELEP 1/4" CE 8 Bar No 
13 9414898  1 NYOMÁSMÉRŐ 1/4" 8 Bar No 
14 9047071  1 (TENGELY)KAPCSOLÓ 1/4" M MRC6-M No 
14 9412204  1 (TENGELY)KAPCSOLÓ 1/4" M MRC6-E / 

MRC6-U 
15 9050563  1 ELOSZTÓCSŐ SZERELÉK No 
16 9064185  1 KAPCSOLÓ 220 V No 
17 9414248  1 NYOMÁSMÉRŐ 1/4" 8 Bar No 
18 9270026-S  1 CSŐ 5/8" Black - 400mm No 
19 9065653  1 KÁBELKÉSZLET MRC6-M / 

MRC6-E 
20 9411228  4 CSAVAR M6x35 No 
21 9415051  1 FEJ No 
22 9054016  1 SZŰRŐ 3/8" No 
23 9415052  1 TÖMÍTÉS No 
24 9415091  1 TÁNYÉR Assy No 
25 A500300  1 TÖMÍTÉS No 
26 9103284  1 CSAVAR M6x20 No 
27 C710300  1 FEDŐLEMEZ No 
28 9040019  1 TÖMÍTÉS No 
29 C710100  1 CSATLAKOZÓ RÚD No 
30 9411136  1 CSAPÁGY 6001 2RS No 
31 A731040  1 DUGATTYÚ No 
32 9101055  1 CSAVAR M5x16 No 
33 9134310  1 ALÁTÉT No 
34 9038363  1 VENTILLÁTOR No 
35 A861200  1 FORGATTYÚS TENGELY No 
36 9075317  1 Szíj No 
37 9415531  1 CSAPÁGY 6201 2RS No 
38 9122453  4 ANYA M6 No 
39 9411137  1 RÖGZÍTŐELEM No 
40 9131654  1 ALÁTÉT D6x12x1.5 No 
41 9170091  1 CSAPÁGY 6203 2Z No 
42 9416088  1 MOTOR SA ÉS RÖGZÍTÉS 230v No 



 


